



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

Nº 587/2025

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: SISPACK MEDICAL LTDA

CNPJ: 54.565.478/0001-98

Contato: (11) 2955-2222 ramal 1002 / 1005, (11) 99491 5017

e-mail: vendas3@sispack.com.br / licitacoes@sispack.com.br

Data: 15/07/2025

Autorizado a fornecer o material listado, AQUISIÇÃO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM A CESSÃO EM COMODATO DE GUILHOTINA HORIZONTAL E SELADORA AUTOMÁTICA, conforme PE Nº 90486/2024 ATA Nº 069/2024 - RSU-PRO 2024/02378 - 99/016.414/2024 - DESPACHO RSU-DES-2025/64932.

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152102331	SISPACK/BS15100 PAPEL GRAU 150MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 150mm x 100m	ROLOS	2	R\$ 94,44	R\$ 188,88
Total por Unidade:					R\$	188,88

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001275

Local de Entrega: UPA CIDADE DE DEUS

Endereço: Rua Edgard Werneck, s/n Freguesia, Jacarepagua, Rio de Janeiro, 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152102331	SISPACK/BS15100 PAPEL GRAU 150MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 150mm x 100m	ROLOS	2	R\$ 94,44	R\$ 188,88
Total por Unidade:					R\$	188,88

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001275

Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA

Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda, Rio de Janeiro -21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152102331	SISPACK/BS15100 PAPEL GRAU 150MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 150mm x 100m	ROLOS	10	R\$ 94,44	R\$ 944,40
65152103303	SISPACK/BS30100 PAPEL GRAU 30MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 300mm x 100m	ROLOS	10	R\$ 161,50	R\$ 1.615,00
Total por Unidade:					R\$	2.559,40

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001275

Local de Entrega: UPA COSTA BARROS

Endereço: ESTR. de Botafogo, s/n Costa Barros, Rio de Janeiro, Cep: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152102331	SISPACK/BS15100 PAPEL GRAU 150MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 150mm x 100m	ROLOS	8	R\$ 94,44	R\$ 755,52
65152103303	SISPACK/BS30100 PAPEL GRAU 30MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 300mm x 100m	ROLOS	8	R\$ 161,50	R\$ 1.292,00
65152102170	SISPACK/BS45100 PAPEL GRAU 450MM X 100 MTS	Papel grau cirúrgico 450mm x 100m	ROLOS	2	R\$ 242,00	R\$ 484,00
Total por Unidade:					R\$	2.531,52

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001275

Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY

Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n Vila Kennedy Rio de Janeiro, 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152102331	SISPACK/BS15100 PAPEL GRAU 150MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 150mm x 100m	ROLOS	6	R\$ 94,44	R\$ 566,64
65152103303	SISPACK/BS30100 PAPEL GRAU 30MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 300mm x 100m	ROLOS	5	R\$ 161,50	R\$ 807,50
65152102170	SISPACK/BS45100 PAPEL GRAU 450MM X 100 MTS	Papel grau cirúrgico 450mm x 100m	ROLOS	2	R\$ 242,00	R\$ 484,00
Total por Unidade:					R\$	1.858,14

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001275

Local de Entrega: UPA MADUREIRA

Endereço: Praça dos Lavradores, s/n Campinho, Rio de Janeiro, 21310-200

					Valores	
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65152103303	SISPACK/BS30100 PAPEL GRAU 30MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 300mm x 100m	ROLOS	2	R\$ 161,50	R\$ 323,00
				Total por Unidade:	R\$ 323,00	
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001275					
Local de Entrega:	UPA ENGENHO DE DENTRO					
Endereço:	Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro , Rio de Janeiro , 20745-270					
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152102331	SISPACK/ BS15100 PAPEL GRAU 150MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 150mm x 100m	ROLOS	6	R\$ 94,44	R\$ 566,64
				Total por Unidade:	R\$ 566,64	
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001275					
Local de Entrega:	UPA MAGALHÃES BASTOS					
Endereço:	Estrada Manoel Nogueira de Sá , Rua José Rodrigues , s/n ,Magalhães Bastos Rio de Janeiro , 21745-290					
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152102331	SISPACK/BS15100 PAPEL GRAU 150MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 150mm x 100m	ROLOS	4	R\$ 94,44	R\$ 377,76
65152103303	SISPACK/BS30100 PAPEL GRAU 30MM X 100MTS	Papel grau cirúrgico 300mm x 100m	ROLOS	6	R\$ 161,50	R\$ 969,00
				Total por Unidade:	R\$ 1,346,76	
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001275					
Local de Entrega:	UPA DEL CASTILHO					
Endereço:	Rua : Lago Verde , Inhaúma , Rio de Janeiro , 21051-360					
					TOTAL: R\$	9.563,22